
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Stružnice PZS 12,374 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Ostatní 0,00
1 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 50,000 0,00

2 K 7590525559 Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 20 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus 16,000 0,00

3 K 7590525560 Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil - 
nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus 2,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
4 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 50,000 0,00
5 K 1320010021-R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 50,000 0,00
6 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 50,000 0,00
7 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 50,000 0,00

8 K 7492756030 Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice 
nebo na na trati včetně provedení sondy kus 4,000 0,00

9 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 360,000 0,00

10 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a 
závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 60,000 0,00

11 K 7590555132

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00

12 M 7590520995 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D m 240,000 0,00
13 M 7590521010 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 120,000 0,00
14 M 7590521020 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D m 60,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_08 - Oprava kabelové trasy

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Strana 2 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 7590540775 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY kus 10,000 0,00

16 M 7590540800 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY kus 6,000 0,00

17 M 7590540810 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY kus 2,000 0,00

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Stružnice PZS 12,374 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru - včetně odpojení a 

připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

2 K 7594205014

Montáž stykového transformátoru jednoho DT bez oleje - usazení stykového transformátoru, montáž 
ochranných trubek, případně přídavných svorkovnic, jejich propojení a naplnění transformátoru olejem, 
montáž univerzálního úhelníku na střední vývod, propojení středních vývodů dvojice stykových transformátorů 
krátkým čtyřlanovým propojením, zatažení kabelů, nátěr, proměření izolačního stavu. Bez vyformování a 
zapojení kabelů, bez dodání svorkovnic, trubek, úhelníku a propojky

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 K 7594207010 Demontáž stykového transformátoru DT olejového kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 M 7594200080 Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Transformátor stykový DT 075 E (CV371019005) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 M 7594200130 Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Deska základ.univerzální 1150x500 
(HM0592139991151) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

6 K 7598095080
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a 
kolejového relé, regulování kolejových obvodů pří šuntováni předepsaným odporem, přezkoušení polarity bez 
šuntování

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 M 7492600190 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x16 m 60,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_08 - Oprava kabelové trasy

PS_02 - Zab. zař. mimo RD

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Stružnice PZS 12,374 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Ostatní 0,00
4 K 132302411 Hloubení rýh pod kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m objemu do 2 

m3 v hornině tř. 4 m3 1,350 0,00

VV 3*0,3*1,5 1,350
VV Součet 1,350

D 2 Zakládání 0,00
1 K 279113134 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 4,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
2 M 345751530 spojka kabelového žlabu PVC (200x126) kus 30,000 0,00
3 M 345751520 žlab kabelový s víkem PVC (200x126) m 60,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_08 - Oprava kabelové trasy

PS_03 - Zemní práce v rámci RD

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Stružnice PZS 12,374 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je kus stroje.

kus 4,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_08 - Oprava kabelové trasy

PS_100 - VON 

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 459223

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f129dd44-6985-42e3-a685-d6b25f5b6069

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2019 11:28:04


		2019-10-25T09:28:06+0000




